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Sezione longitudinale sul vano interno
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arrampicata

Pianta Piano Terra

scala alla marinara

pozzo per
esercitazione

asciugatura
manichette

1.20

Pianta Piano Tipo

1.471.20 1.201.47 1.20

struttura
parete

arrampicata
IPE 100

1.
20

Pianta Piano a quota +14.43

4.
50

pannelli in
multistrato
fenolico di

betulla

Pianta Ultimo Piano

2.03
sbraccio in acciaio

Pianta Piano Copertura
(disposizione capriate)

capriata
in acciaio
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40

8.20

botola
cm 60x50

1.
20

2.
05

1.
70

pluviale 10x10 cm

ringhiera di
protezione

porta
scorrevole

posizionamento
agganci

pluviale

manto di copertura
in tegole in cemento

granigliato

canale discendente
in rame ossidato

pluviale discendente in
rame ossidato 10x10

1.471.20 1.201.47 1.20

1.471.20
1.20

1.47 1.20

1.471.20 1.201.47 1.20

2.032.59 2.59

balconcino con mensole
in profilati in acciaio e

pavimentazione in
grigliato tipo keller

zoccolatura in pietra H=30 cm

muratura in blocchi
facciavista vibrocompressi
in cls ad alta omogeneità

con superficie splittata cm
15x20x50, posti in opera a
fasce di due blocchi  con

piccolo giunto orizzontale,
colore pietra/sabbia chiara

struttura parete
arrampicata
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Pianta Piano Copertura
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